
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/261/2022 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ciasna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się przychody budżetowe § 950 o kwotę 1 448 156,24 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Uchwały Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
Nr XXXVIII/236/2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2022 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
Nr XXXVIII/236/2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2022 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść § 3 Uchwały Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2021 roku Nr XXXVIII/236/2021 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6 218 308,07 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 1 183 765,00 zł 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 868 107,63 zł. 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 166 435,44 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 035 361,07 zł. oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 867 053,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Powyższych zmian dokonuje się w związku zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących 
i inwestycyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia piątek, 24 czerwca 2022 r.

Poz. 4161



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 
 
 

Henryk Pluta 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4161



RAZEM DOCHODY 1 008 792,22284 735,64

Wpływy z odszkodowania z polisy 5 535,98 0,00

dochody bieżące 5 535,98 0,00

Wpływy z odszkodowania z polisy 2 100,00 0,00

dochody bieżące 2 100,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 635,98 0,00

dotacja celowa na zadania własne inwestycyjne 0,00 19 460,75

Dotacje celowe na  zadania własne 0,00 6 322,85

0,00 19 460,75

dochody bieżące 0,00 6 322,85

dochody majątkowe

Subwencja oświatowa 209 213,00 0,00

dochody bieżące 209 213,00 0,00

758 Różne rozliczenia 209 213,00 25 783,60

Wpływy z podatku rolnego 0,00 46 000,00

dochody bieżące 0,00 46 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 532 718,00

Wpływy z podatku leśnego 0,00 1 743,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 363 087,00

dochody bieżące 0,00 897 548,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 943 548,00

Dotacja  w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich

0,00 10 565,62

10 565,62

Wpływy z odszkodowania z polisy 18 686,66 0,00

dochody bieżące 18 686,66 0,00

dochody majątkowe 0,00

600 Transport i łączność 18 686,66 10 565,62

Wpływy z odszkodowania z polisy 49 200,00 0,00

dochody bieżące 49 200,00 0,00

Dotacja  w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich

0,00 28 895,00

dochody majątkowe 0,00 28 895,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 200,00 28 895,00

Dział Nazwa P

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/261/2022

Rady Gminy Ciasna

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4161



Budżet na rok 2022

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 99 200,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 99 200,00 0,00

Wydatki bieżące 99 200,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 99 200,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

99 200,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 99 200,00 0,00

600 Transport i łączność 18 686,66 0,00

18 686,66 0,00

Wydatki bieżące 18 686,66 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 18 686,66 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

18 686,66 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 18 686,66 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 10 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące 15 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/261/2022

Rady Gminy Ciasna

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4161



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

15 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 8 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 8 000,00

w tym:

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 000,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

801 Oświata i wychowanie 219 213,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 219 213,00 0,00

Wydatki bieżące 219 213,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 42 442,62 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 442,62 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 10 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

205 213,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00

Wydatki bieżące 20 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 20 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 90 000,00 0,00

Wydatki bieżące 90 000,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 90 000,00 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

90 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4161



Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
w tym:

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 90 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 0,00

Wydatki bieżące 250 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 250 000,00 0,00

dotacje na zadania bieżące 250 000,00 0,00

w tym:

RAZEM WYDATKI 732 099,66 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4161



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/261/2022 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2022 r 

1 2 3 4 
1. Dochody budżetu  54 514 499,71 
2. Wydatki budżetu  60 732 807,78 
3. Wynik budżetu  -6 218 308,07 

Przychody ogółem:  8 085 361,07 

1. Pożyczki § 952 1 183 765,00 

2. Kredyty § 952 3 100 000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 801 596,07 

Rozchody ogółem:  1 867 053,00 
1. Spłaty kredytów § 992 923 075,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 640 128,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 303 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4161



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/261/2022 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/  

Dzia
ł 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki    

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Ciasnej  650 000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ciasnej     220 000,00 - - 

851 85154  Miasto Lubliniec - -      2 400,00 

852 85203 Gmina  Lubliniec - -  6 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

754 75412 Wyposażenie w sprzęt p/poż   - - 145 000,00 

851 85154 
Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu 

i turystyki wśród młodzieży szkolnej 
idorosłych poprzez organizowanie imprez 

sportowych. 
- -  33 400,00 

852 85295 
Świadczenie opieki i usług pielęgniarsko -
pielęgnacyjnych oraz rehabilitacyjnych na 
rzecz osób chorych, starszych, samotnych 

i niepełnosprawnych na terenie Gminy Ciasna 
- - 70 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu 

i turystyki wśród młodzieży szkolnej 
i dorosłych poprzez organizowanie imprez 

sportowych. 
- -  157 000,00 

Ogółem   870 000,00 - 413 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4161


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-24T06:28:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




